FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER. GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale

EMER SOKOL .
MBIEMER SKURA ‘

ATESI PETRIT

AMESI DRITA

DATELINDJE 24.04.1979

VENDLINDJE LIBRAZHD

VENDBANIM LAGJIA “10 NENTORY”, LIBRAZHD
NR. ID H90424160P

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tieter,
~ qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhenat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g8 mund té pengojs verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER '
MBIEMER -~ |-
| ATESI

AMESI

'DATELINDJE
okl %@;Q

VENDLINDJE
(emér, mbie%niér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari SOKOL SKURA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijslhém se:

a) Ky Formular pérbén d_pkument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

'b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme na kété Formular pérbén Vepér penale dﬁe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
) |
~ ¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
- dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t&é pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohs nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
. métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& 'kryhet hé pérputhjé me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale. .

Duke gené i vetédijshém pér piasbjat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t6 pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FOI‘?:D
§ 0 (Q i) (0 . 6\(«4 /O 9 I

(femér._mbiemér, nénshkrim)

GokoC S by @

(emér; Mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MB] GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé reré nga nj
qivgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o | o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dh‘énat & vendinit ajygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qésor jopérfundimtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penal

: e t€ pazgjidhur.me vendim gjyqésor t& formés
$€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) -

o [] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ,

imit quésor

Té& dhénat

|

g\n_kf)e g& A7 0

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Su

e

e



PO

i
Vs

JO

- . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELBASAN,

SHQIPERI

AKSIDENT
AUTOMOBILISTIK

i

DETYRIMI
PER TU
PARAQITUR
NE POLICINE

GJYQESORE”

PO

X

JO

Q wo(> gfwfoé_

+ (emér, mbiemér, nénshknm)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

GJYKATAE

ELBASAN, PUSHIM |

: SHTATOR 2015
SHQIPERI CESHTJES DHE

SHKALLES
SE PARE - ' SHUARJEN E
. : | MASES SE
SIGURIMIT

“DETYRIMI PER TU
PARAQITUR NE
POLICINE
GJYQESORE”

—

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposh'tme:

'

_
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7. A éshté marré ndonjéheré ;é‘r ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave 6 emigracionit qé
kané t6 béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t6 njé shieti t6 huaj) (Vendos

X pébri pérgjices)
po [ ] Jo [ x

#

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_

18 territorit té Re upliké's sé€ Shqipérisé pér mé shumé se 1

éheré jash

8. A keni jetuar ndon

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '+ -
PO T Jo | x |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

peér pasojat ligjore né rast.t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo t&

Duke gené i vetédijshém
rmular.

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Fo

é\( ) (é-«") p Q\C\A / O | e
(emer. 'mpiemé‘r. nénshk:%ﬁﬂ/ ' ’

¥

So tLPSL., of Sunr

'-—-———:'(éﬁ"mmmér, nénshkrim)
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Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t§ caktuara, hashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. _ ' 7

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit Jjané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e I gjitha t6 dhénave. .

O(Q 8] G g(fu /O Mi,iemér, N

o i




DEKLARATI

e kandidatit t& listés shumemérore e kandldatlt té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zg]edhesn

(Perzgjidhme X) | X 1

LEVIZIA __ SOC 4

(plotéso emrin e partisé:

s g8

Referuvar nenit 92/2 0019, Zgjedhor i Republikés
sé Shqip&risé", t& ndryshuar. Zgjedhjeve dhe t& ngarkyarit e

saj pér t& marrd drejtpérdrejt ﬁga banka té dhéna pér 18 gjitha transaksionet e llogarisg.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista « . Lista
Propozuar s .
npa zgiedhsit shumemérore shumemérore
ga zg) Partia Politike Koalicioni

] X ]

LEVIZJA _ SOCIALISTE __PER _ INTEGRIM

(Perzgjidh me X}

(ploteso emrin e
subjgktit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

' §OKOL ___ PETRIT

Deklaruesi:

69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2; germat i

Bazuar né |
e 29.17 odi Zgjedhor i Republikss s¢ Shqipgrist’

prgjegjésing time personale se gézoj t8 drej
otur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Q
¢ nuk jam pesé e asnj8 partie apo ko
8 mbishtes haptazi apo né ményré

ketij kandidimi
paragitur prané
(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

2.2020

Model i miratuar me Udhtizimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.1



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: SOKOL
Atésia: PETRIT
Mbiemér: SKURA
Datélindja: 24.04.19
Vendlindja:

Kandidat | t p&r KUVEN ) 21 zonén

Master Shkencor “Ri
| sistemin kardiovasky
- Fakulteti | Mjekésls

Diplomuar pér farmaci
+ Fakulteti | Mjekésisg, Uni

19

1993 jimnazi “Ibrahim My

Ekspe’rieric
2015 - Né vaz

2013 - 2015 4 Zévendésdrejtor i pargjithsham
FSDKSH
2006 - 2013 . . Administrator, Drejtues Teknik

Model i miratuar me Udhézimin e Komisignerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Shogéria Colis SHPK

2002 - 2006 Shef sektori

Kontrrolli pér Rimbursimin e Barnave, Rajonij
Tirané (DRFSDKSH)

Aktivite shi
2017 -

2013 & e pér

Anétar |’ Asambles tisé

201
' Socialiste

200

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12,2020



